MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

EDITAL CAMPUS FELIZ Nº 19/2021

PROCESSO ELEITORAL DE MEMBROS PARA CPPD LOCAL DO IFRS - CAMPUS FELIZ

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais, torna público a Divulgação

final das inscrições homologadas referentes ao Edital IFRS nº 19/2021 – Processo eleitoral

para representantes da Comissão Permanente de Pessoal Docente do IFRS- Campus Feliz.

1. Relação de inscrições homologadas:

Elisângela Pinto Francisquetti

Eloir de Carli

José Plínio Guimarães Fachel

Kauê da Rosa Cardoso

Matheus Milani

Taline Foletto

Feliz, 14 de agosto de 2021.

MARCELO LIMA CALIXTO

Diretor-geral do Campus Feliz

Portaria IFRS nº 153, 17/02/2020

1
Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000

Telefone: (51) 3637-4401 - https://ifrs.edu.br/feliz - E-mail: gabinete@feliz.ifrs.edu.br